
         
DZ-04.0021.51.2018 

 

 

  

 

 

Uchwała Nr LI/561/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ulicy Stawowej w Krakowie. 

  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840, z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku Przedszkola Samorządowego nr 25 wraz  

z wewnętrznymi instalacjami, budowa wewnętrznego układu komunikacyjnego, parkingów, 

placów zabaw, śmietnika, zbiornika retencyjnego na wody opadowe przy ul. Stawowej 179  

w Krakowie, na działce nr 775/1 obr.34 Krowodrza”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu    

          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na wniosek Wydziału Architektury  

i Urbanistyki UMK znak pisma: AU-02-1.6733.135.2018.DPO z dnia 21 maja 2018 r. (data 

wpływu 28.05.2018 r.). Budowa przedszkola związana jest z rozbudową oraz rozwojem 

osiedla przy przedmiotowej ulicy oraz wzrostem zasiedlenia młodych małżeństw z dziećmi 

rodzi potrzeby społeczne do zwiększenia ilości placówek oświatowych na danym terenie. 


